
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 98/661/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.07.2020 r.

w sprawie przystąpienia do procedury wyłonienia firmy projektowej do przygotowania dokumentacji inwentaryzacyjno-
projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy i
zmiany sposobu użytkowania budynku Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie pod kątem dostosowania pomieszczeń Bursy do
potrzeb Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2020 poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o przystąpieniu do procedury wyłonienia firmy projektowej do przygotowania dokumentacji
inwentaryzacyjno-projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej
przebudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie, pod kątem dostosowania
pomieszczeń Bursy do potrzeb Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mrągowie, obejmującego zaprojektowanie 2 wyjść
ewakuacyjnych i wydzielenie stref pożarowych zgodnie z decyzją Komendanta Powiatowego PSP w Mrągowie nr 82/09z
26.05.2009 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 98/661/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.07.2020 r. (PDF, 117 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_661.pdf

